•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1.Сторони домовилися абзац 4 пункту 18 розділу
"Ціна та порядок оплати послуг, порядок та умови
внесення змін до договору" Договору викласти в
наступній редакції: "Загальна сума договору
складає - 7514,28 грн. (сім тисяч п'ятсот
чотирнадцять гривень 28 коп.), в тому числі ПДВ. 2.
Пункти Договору, що не змінені умовами цієї
додаткової угоди, залишаються чинними та
підлягають виконанню відповідно до умов
основного Договору. 3. Дана Додаткова угода
набирає чинності з моменту її підписання
сторонами та є невід'ємною частиною Договору.